

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนสายบ้านประดู่งาม หมู่ที่ 6 บ้านคูขาด หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านแปรง อำเภอด่านขุนทด
จังหวัดนครราชสีมา เขตติดต่อตำบลหนองบัวโคก อำเภอจักรีบุรี จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2. / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 938 เมตร หน้า 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 4690 ตารางเมตร ไหลทางลูกรัง กว้างข้างละ 0.30 เมตร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,890,000.00 บาท
ตามแบบและรายละเอียดที่อบจ.นม.กำหนด

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 938 เมตร หน้า 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 4690 ตารางเมตร ไหลทางลูกรัง กว้างข้างละ 0.30 เมตร (เงื่อนไขเป็นไปตาม
พรบ.อบจ. พ.ศ.2540 มาตรา 46) ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 9 มิ.ย. 2568 เป็นเงิน 2,919,037.57 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วิสา นราเทียม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง ระดับกลาง

7.2 กิตติศักดิ์ เรืองศรีมัน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 กฤษดา แก้วเกษมชาญชัย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ

(นายสาทิช บวขสันเทียะ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

กฤษดา แก้วเกษมชาญชัย

16 พฤษภาคม 2568 10:28:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนสายบ้านประดู่งาม หมู่ที่ 6 , บ้านคูขาด หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านแปรง อำเภอคำชะโนด จังหวัดนครราชสีมา เขตติดต่อตำบลหนองบัวโคก อำเภอจตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ตัวชี้วัดประสิทธิภาพ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทาง 1.1 ปรับแก้คันทางเดิม 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ตร.ม.	4,690.000	1.76	8,254.40	1.3642	2.40	11,260.65
2	1.2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 1.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	113.000	160.47	18,133.11	1.3642	218.91	24,737.18
3	1.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวจราจร 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	235.000	441.32	103,710.20	1.3642	602.04	141,481.45

กฤษดา แก้วเกษมชาญชัย

Signature

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประทศตรวจจากก่อสร้างโครงการถนนสายบ้านประดู่งาม หมู่ที่ 6 , บ้านคูขาด หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านแปรง อำเภอตาบึงชุมพวด จังหวัดนครราชสีมา เขตติดต่อตำบลหนองบัวโคก อำเภอขุขันธ์ จังหวัดชัยภูมิ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาดำเนิน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 3. งานรอยต่อผิวจราจร 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 รอยต่อเ็น้อยขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 3.1.1.2 รอยต่อเ็น้อยหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ตร.ม.	4,690.000	400.06	1,876,281.40	1.3642	545.76	2,559,623.08
5		เมตร	45.000	223.27	10,497.15	1.3642	318.22	14,320.21
6		เมตร	415.000	164.79	68,387.85	1.3642	224.80	93,294.70

กฤษฎา แก้วเกษมชาญชัย

16 พฤษภาคม 2568 10:28:46

S.S. P. 18/2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนสายบ้านปะดุงม หมู่ที่ 6 , บ้านสุชาติ หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านแปรง อำเภอตาบูนเขต จังหวัดนครราชสีมา เขตติดต่อตำบลหนองบัวโคก อำเภอจตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานจ้างของโครงการ/งานก่อสร้าง : ควบวิธีประมูลราคาซื้อเหล็กท่อน้ำ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ งานสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	938.000	58.08	54,479.04	1.3642	79.23	74,320.30
รวมราคากลาง								2,919,037.57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนสายบ้านประดู่สูง หมู่ที่ 6 , บ้านคูขาด หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านแปรง อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา เขตติดต่อตำบลหนองบัวโคก อำเภอจตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

(วิสา นราเทียม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(กิตติศักดิ์ เรืองศรีมัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(กฤษดา แก้วเกษมชาญชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง